16-02-2024 12:40:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O pedido se faz pertinente, pois somente no trecho citado não existe iluminação publica, o que vem
ocasionando transtornos e falta de segurança a população.

Solicitamos a instalação de postes de iluminação publica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-02-2019

RUA SERRA DO IMERI, ENTRE O NÚMERO 26 E 98, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-396,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE AS RUAS CHAPADA DO APODI E SERRA DO
RONCADOR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 13678/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total